TF-QHD30
GROUPE DE COMPTAGE INDUSTRIEL
JUSQU'À 3 T PAR 1 G
Groupe de comptage industriel avec balance
d'échantillonnage
Pour les très grands volumes de comptage exigeant la
précision
2 balances :

Plateau dimensions 1200x1200 mm à 1500x1500 mm
Taille des chiffres (mm) 20
Portée max. 600 kg à 3 t
Précision de lecture 200 à 500 g
Calibration externe
Principe de pesage jauge de contrainte
Transformateur externe
Pesage oui
Comptage oui
RAZ oui
Brut/net/tare oui
Totalisation oui
Batterie de série
VERSIONS
Référence Portée Précision Plateau
TF-1515-QHD30-3T/30-500/1 3 t/30 kg 500/1 g 1500x1500 mm
TF-1212-QHD30-600/30-200/1 600/30 kg 200/1 g 1200x1200 mm
TF-1515-QHD30-600/30-200/1 600/30 kg 200/1 g 1500x1500 mm
TF-1212-QHD30-1.5T/30-500/1 1500/30 kg 500/1 g 1200x1200 mm
TF-1515-QHD30-1.5T/30-200/1 1500/30 kg 200/1 g 1500x1500 mm
Le produit et les promotions qui y sont attachées sont modifiables sans préavis. Contactez-nous.